МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 14 » ноября 2016г. 	№ 159
с. Новорождественское

	Об утверждении схемы расположения
земельного участка

 	Рассмотрев  заявление Малютина В.Д. , в общей долевой собственности, доля в праве 1/2 которого  находится земельный участок  с кадастровым номером 70:14:0300029:0003  расположенный по адресу: Томская область, Томский район,  д. Романовка, ул. Ветеранов, 53 (Свидетельство о государственной регистрации права от 03.02.2010г. № 70-70-03/031/2010-066) с целью уточнения местоположения земельного участка и исправления кадастровой ошибки, допущенной кадастровым инженером при постановке на государственный кадастровый учет,  руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Муниципального образования «Новорождественское сельское поселение, учитывая, что земельный участок располагается в зоне малоэтажной жилой застройки с земельным участком для  ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] 1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 70:14:0300029:0003 категория земель – земли населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-3 «Зона малоэтажной жилой застройки с земельным участком для  ведения личного подсобного хозяйства», с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 4163 кв. м.: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Ветеранов,53.
 2. Утвердить  Малютину Владимиру Дмитриевичу  схему расположения земельного участка расположенного по адресу Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Ветеранов, 53, с кадастровым номером 70:14:0300029:0003,  категория земель – земли населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-3 «Зона малоэтажной жилой застройки с земельным участком для  ведения личного подсобного хозяйства», с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 4163 кв. м.
3. Уполномочить Малютина В.Д. провести комплекс работ по межеванию земельного участка с последующей постановкой земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                               Е.Ю. Пшеленский

Е.А. Восколович
946-785